Invitation régionale ANBM#2 groupe 1
Piscine Henri-Bourassa, 14-12-2025

Epreuve 8
2025-12-14 - 9:55

50m Brasse

12 ans et moins
Liste résultats

Rang
8 ans et moins, Filles

1. KLAIMAN, Juliette
2. CHEN, Emma

3. VISTAL, Kayla
4. WU, Liona

8 ans et moins, Garcons

BOUCHAIB, Youcef

LY, Sandro

HAMACHE, llyes-Ayoub
ABANOZ, Kuzey
MACK, Wilder

disq. BARDOUX, Simon

arwnE

Age

Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-

~N 00 N 0

Mtl Nord Natation
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Club aquatique Montréal
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
8 Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-

~ 00 00 00 00

Temps

1:02.07
1:04.71
1:06.75
1:07.11

54.63
54.84
57.25
58.00
1:15.16
1:02.03

BrE - 11.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not
touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously

disq. FONTAINE, Luca

8 Club aquatique Montréal

1:19.77

BrE - 11.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not
touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously

9 ans, Filles

1. GUAY, Clare

2. ZEMOURI, Anais

3. SOCENEANTU, Greta
4. NGUYEN, Alicia

5. NGUYEN, Anna

6. OUAHES, Naila

7. ZENELI, Ana

8. WANG, Lillian

9. CANILLO, QOlivia Quinn
10. FAHD, Elsa

11. NOUVET-ANTONECCHIA, Madeline
12. STADIS, Vasiliki
disg. ALPER, Joséphine

Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Club aquatique Montréal

Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Club aquatique Montréal
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Club aquatique Montréal

Club aquatique Montréal

© ©O© ©O© © OV OOV OO oo

©

49.87
51.07
51.64
55.08
57.19
1:00.52
1:00.75
1:03.72
1:06.49
1:06.53
1:08.52
1:10.01
1:20.32

BrE - 11.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not
touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously

9 ans, Gargons

1. DIZDAR, Julian

2. LAPLACE, Gabriel

3. ZERROUG, Kenzi

4. TAJ, Rayan

5. GODIN, Felix

6. EL TOUKHY, Adam
disg. FAHMI, Samy

Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Mtl Nord Natation

Mtl Nord Natation

O ©O© © O O oo

52.03
53.74
1:01.85
1:06.64
1:07.55
1:13.13
53.53

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Mtl Nord Natation

2025-12-14 13:20 - Page 1



BrE - 11.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not

touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously

disq. AUCLAIR, Antoine

BrE - 11.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not

9

Club Aquatique du Sud-Ouest 1

touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously

disq. ORNELAS, Darell

BrE - 11.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not

9

Club Aquatique du Sud-Ouest 1

touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously

10 ans, Filles

BOURNE, Gabrielle
NGUYEN, Emma
LABBE, Stella
BOUCHARD, Eloise
MONTAGNE, Axelle
PROULX, Simone

o krwbdpE

10 ans, Gargons

SINI, Adam
SOCENEANTU, Mark
BOCZKOWSKI, Alexander
BOUDERDARA, Samy
GALLO FRIAS, Mateo
SCHMITT, Bastian
ZHANG, Che

AZOULAY, David
WATSON-PERNICA, Leo
10. IGLESIAS LEDOUX, Teo
11. KAU, Thomas

12. ORNELAS, Dashiell

NGO A~WNE

©

11 - 12 ans, Filles

1. REINDLER, Livi

2. MONFET, Emilie

3. LACHAPELLE, Dahlia

4. THIBODEAU, Léanne

5. ZABUGHIN, Sofia
disq. BAK, Anouk

BrE - 11.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not

10
10
10
10
10
10

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

12
12
11
12
11
11

Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Club aquatique Montréal

Club Aquatique du Sud-Ouest 1

Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Club aquatique Montréal

Club aquatique Montréal
Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Cote-des-Neiges Notre-Dame-de-
Club aquatique Montréal

Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Club Aquatique du Sud-Ouest 1

Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Club aquatique Montréal

Club Aquatique du Sud-Ouest 1
Mtl Nord Natation

Club Aquatique du Sud-Ouest 1

touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously

11 - 12 ans, Gargons

1. LAPLACE, Raphaél

2. KHAOUAM, Jad

3. LAPOINTE-PAGE, Mikael
4. SUN, Matthew

11
11
12
11

Céte-des-Neiges Notre-Dame-de-
Club aquatique Montréal

Club aquatique Montréal

Club Aquatique du Sud-Ouest 1

59.20

1:12.64

45.18
47.78
50.26
56.86
1:03.12
1:14.45

44.13
45.91
48.22
54.69
55.76
56.16
590.34
59.53
1:04.16
1:05.17
1:10.64
1:17.24

50.28
51.71
53.66
56.66
1:04.14
52.34

42.45
51.52
54.71
56.91



