

Invitation régionale ANBM#2 groupe 1  
Piscine Henri-Bourassa, 14-12-2025

---

Epreuve 8 2025-12-14 - 9:55	50m Brasse	12 ans et moins Liste résultats
--------------------------------	------------	------------------------------------

Rang	Age	Temps
<b>8 ans et moins, Filles</b>		
1. KLAIMAN, Juliette	8	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:02.07</b>
2. CHEN, Emma	7	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:04.71</b>
3. VISTAL, Kayla	8	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:06.75</b>
4. WU, Liona	7	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:07.11</b>
<b>8 ans et moins, Garçons</b>		
1. BOUCHAIB, Youcef	8	Mtl Nord Natation <b>54.63</b>
2. LY, Sandro	8	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>54.84</b>
3. HAMACHE, Ilyes-Ayoub	8	Club aquatique Montréal <b>57.25</b>
4. ABANOZ, Kuzey	8	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>58.00</b>
5. MACK, Wilder	7	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:15.16</b>
disq. BARDOUX, Simon	8	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:02.03</b>
<i>BrE - II.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously</i>		
disq. FONTAINE, Luca	8	Club aquatique Montréal <b>1:19.77</b>
<i>BrE - II.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously</i>		
<b>9 ans, Filles</b>		
1. GUAY, Clare	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>49.87</b>
2. ZEMOURI, Anais	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>51.07</b>
3. SOCENEANTU, Greta	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>51.64</b>
4. NGUYEN, Alicia	9	Club Aquatique du Sud-Ouest 1 <b>55.08</b>
5. NGUYEN, Anna	9	Club aquatique Montréal <b>57.19</b>
6. OUAHES, Naila	9	Mtl Nord Natation <b>1:00.52</b>
7. ZENELI, Ana	9	Mtl Nord Natation <b>1:00.75</b>
8. WANG, Lillian	9	Club Aquatique du Sud-Ouest 1 <b>1:03.72</b>
9. CANILLO, Olivia Quinn	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:06.49</b>
10. FAHD, Elsa	9	Club aquatique Montréal <b>1:06.53</b>
11. NOUET-ANTONECCHIA, Madeline	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:08.52</b>
12. STADIS, Vasiliki	9	Club aquatique Montréal <b>1:10.01</b>
disq. ALPER, Joséphine	9	Club aquatique Montréal <b>1:20.32</b>
<i>BrE - II.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously</i>		
<b>9 ans, Garçons</b>		
1. DIZDAR, Julian	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>52.03</b>
2. LAPLACE, Gabriel	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>53.74</b>
3. ZERROUG, Kenzi	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:01.85</b>
4. TAJ, Rayan	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:06.64</b>
5. GODIN, Felix	9	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de- <b>1:07.55</b>
6. EL TOUKHY, Adam	9	Mtl Nord Natation <b>1:13.13</b>
disq. FAHMI, Samy	9	Mtl Nord Natation <b>53.53</b>

*BrE - II.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously*

disq.	AUCLAIR, Antoine	9	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>59.20</b>
<i>BrE - II.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously</i>				
disq.	ORNELAS, Darell	9	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>1:12.64</b>
<i>BrE - II.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously</i>				

#### 10 ans, Filles

1.	BOURNE, Gabrielle	10	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>45.18</b>
2.	NGUYEN, Emma	10	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>47.78</b>
3.	LABBE, Stella	10	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>50.26</b>
4.	BOUCHARD, Eloise	10	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>56.86</b>
5.	MONTAGNE, Axelle	10	Club aquatique Montréal	<b>1:03.12</b>
6.	PROULX, Simone	10	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>1:14.45</b>

#### 10 ans, Garçons

1.	SINI, Adam	10	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>44.13</b>
2.	SOCENEANTU, Mark	10	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>45.91</b>
3.	BOCZKOWSKI, Alexander	10	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>48.22</b>
4.	BOUDERDARA, Samy	10	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>54.69</b>
5.	GALLO FRIAS, Mateo	10	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>55.76</b>
6.	SCHMITT, Bastian	10	Club aquatique Montréal	<b>56.16</b>
7.	ZHANG, Che	10	Club aquatique Montréal	<b>59.34</b>
8.	AZOULAY, David	10	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>59.53</b>
9.	WATSON-PERNICA, Leo	10	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>1:04.16</b>
10.	IGLESIAS LEDOUX, Teo	10	Club aquatique Montréal	<b>1:05.17</b>
11.	KAU, Thomas	10	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>1:10.64</b>
12.	ORNELAS, Dashiell	10	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>1:17.24</b>

#### 11 - 12 ans, Filles

1.	REINDLER, Livi	12	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>50.28</b>
2.	MONFET, Émilie	12	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>51.71</b>
3.	LACHAPELLE, Dahlia	11	Club aquatique Montréal	<b>53.66</b>
4.	THIBODEAU, Léanne	12	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>56.66</b>
5.	ZABUGHIN, Sofia	11	Mtl Nord Natation	<b>1:04.14</b>
disq.	BAK, Anouk	11	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>52.34</b>

*BrE - II.7.6 N'a pas touché au virage ou arrivée avec les deux mains séparées simultanément / Did not touch at the turn or finish with both hands separated and simultaneously*

#### 11 - 12 ans, Garçons

1.	LAPLACE, Raphaël	11	Côte-des-Neiges Notre-Dame-de-	<b>42.45</b>
2.	KHAOUAM, Jad	11	Club aquatique Montréal	<b>51.52</b>
3.	LAPOINTE-PAGÉ, Mikael	12	Club aquatique Montréal	<b>54.71</b>
4.	SUN, Matthew	11	Club Aquatique du Sud-Ouest 1	<b>56.91</b>